
催　物　名 主　催　者 開　場 開　演 終　演 催　物　名 主　催　者 開　場 開　演 終　演

午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間 劇団nono　練習 公益財団法人　野々市市情報文化振興財団 19:00 22:00
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前 ベーゼン　弾きこみ 黒崎さん 9:30 11:30
午後 新入生説明会 野々市市立布水中学校 12:00 17:00
夜間
午前
午後
夜間 劇団nono　練習 公益財団法人　野々市市情報文化振興財団 19:00 22:00
午前 八方亭みややっこ　憲法噺 生活協同組合　コープいしかわ 9:30 10:00 12:00
午後
夜間
午前 劇団nono　練習 公益財団法人　野々市市情報文化振興財団 9:00 12:00
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前
午後
夜間
午前 能力開発センター　新年度セミナー ㈱ティエラコム　能力開発センター 9:30 10:00 11:30
午後
夜間 懇親会 野々市市音楽文化協会 17:00 22:00
午前
午後
夜間 ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾝﾄﾞ　練習 公益財団法人　野々市市情報文化振興財団 17:00 19:00

本町五丁目町内会　総会 本町五丁目町内会 9:00 17:00

日

平成28年　野々市市成人式　準備

平成28年　野々市市成人式　　　開場１３：３０　　開演１４：００

第２３回　ベーゼンドルファーを弾いてみよう！ 公益財団法人　野々市市情報文化振興財団 9:30 10:00 19:00

吉田おさむ　新春の集い 吉田おさむ後援会

平成２８年度星稜高等学校
入学試験

星稜高等学校 8:00 9:00 15:00

9:00 17:00

MeloMelo Festival　～One oｆ・・・～
金沢大学アカペラサークル

MeloMelo
16:00 17:00 19:30

NP北陸　新春スペシャル NP北陸　理事会 12:00 13:00

20:20

16:40

野々市市民生委員児童委員協議会　定例会 野々市市　福祉総務課 9:00 17:00

平成28年　野々市市文化協会
新年親睦パーティー

野々市市文化協会 18:00 18:30

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

平成28年　野々市市成人式　準備

休　　　　館　　　　日

平成２８年度星稜高等学校
入学試験　準備

星稜高等学校 13:00 17:00

（平成２７年　１２月１８日現在）

日
付

曜
日

1 休　　　　館　　　　日

2 休　　　　館　　　　日

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

金

土

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

水

木

金

金

土

日

月

☆　区分　　午前　９：００～１２：００　　午後　１３：００～１７：００　　夜間　１８：００～２２：００

小　ホ　ー　ル

平成２８年　　１月　　野々市市文化会館催し物ご案内　

☆　主催者の都合で時間･料金等の変更がある場合があります。

土

日

利用
区分

大　ホ　ー　ル

火

木


