

# 平成28年 1月 野々市市文化会館催し物ご案内

(平成27年 12月18日現在)

日付	曜日	利用区分	大 ホ ー ル					小 ホ ー ル				
			催 物 名	主 催 者	開 場	開 演	終 演	催 物 名	主 催 者	開 場	開 演	終 演
1	金	午前 午後 夜間						休 館 日				
2	土	午前 午後 夜間						休 館 日				
3	日	午前 午後 夜間						休 館 日				
4	月	午前 午後 夜間										
5	火	午前 午後 夜間										
6	水	午前 午後 夜間						休 館 日				
7	木	午前 午後 夜間						平成28年 野々市市文化協会 新年親睦パーティー	野々市市文化協会	18:00	18:30	20:20
8	金	午前 午後 夜間						平成28年 野々市市成人式 準備				
9	土	午前 午後 夜間						平成28年 野々市市成人式 準備				
10	日	午前 午後 夜間	平成28年 野々市市成人式 開場13:30 開演14:00									
11	月	午前 午後 夜間						吉田おさむ 新春の集い	吉田おさむ後援会	9:00		17:00
12	火	午前 午後 夜間										
13	水	午前 午後 夜間										
14	木	午前 午後 夜間										
15	金	午前 午後 夜間										
16	土	午前 午後 夜間	MeloMelo Festival ~One of.....~	金沢大学アカペラサークル MeloMelo	16:00	17:00	19:30	劇団nono 練習	公益財団法人 野々市市情報文化振興財团	19:00		22:00
17	日	午前 午後 夜間	NP北陸 新春スペシャル	NP北陸 理事会	12:00	13:00	16:40					
18	月	午前 午後 夜間										
19	火	午前 午後 夜間										
20	水	午前 午後 夜間						休 館 日				
21	木	午前 午後 夜間	ベースン 弾きこみ	黒崎さん	9:30	11:30		新入生説明会	野々市市立布水中学校	12:00		17:00
22	金	午前 午後 夜間						野々市市民生委員児童委員協議会 定例会	野々市市 福祉総務課	9:00		17:00
23	土	午前 午後 夜間						劇団nono 練習	公益財団法人 野々市市情報文化振興財团	19:00		22:00
24	日	午前 午後 夜間						八方亭みややっこ 憲法嘲	生活協同組合 コープいしかわ	9:30	10:00	12:00
25	月	午前 午後 夜間						劇団nono 練習	公益財団法人 野々市市情報文化振興財团	9:00		12:00
26	火	午前 午後 夜間										
27	水	午前 午後 夜間										
28	木	午前 午後 夜間						平成28年度星稜高等学校 入学試験 準備	星稜高等学校	13:00		17:00
29	金	午前 午後 夜間						平成28年度星稜高等学校 入学試験	星稜高等学校	8:00	9:00	15:00
30	土	午前 午後 夜間						能力開発センター 新年度セミナー	株ティエラコム 能力開発センター	9:30	10:00	11:30
31	日	午前 午後 夜間	第23回 ベーゼンドルファーを弾いてみよう！	公益財団法人 野々市市情報文化振興財团	9:30	10:00	19:00	懇親会	野々市市音楽文化協会	17:00		22:00
								本町五丁目町内会 総会	本町五丁目町内会	9:00		17:00
								ジュニアバドー練習	公益財団法人 野々市市情報文化振興財团	17:00		19:00

☆ 主催者の都合で時間・料金等の変更がある場合があります。

☆ 区分 午前 9:00~12:00 午後 13:00~17:00 夜間 18:00~22:00